
DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Šilalės rajono savivaldybės administracijos
20____ m. ____________ d.
įsakymo Nr. _____
_____   priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Upynos sen.
Pakoplyčio k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

6 392643879070007025
879070007036
879070007047
879070007058
879070007069
879070007076
879070007080
879070007090
879070007103
879070007114
879070007125
879070007136

Pakoplyčio k.1. 615208815 Šlaito g.

12 392839440003953159 Pakoplyčio k.2. 615214213 Šlaito g.

Priedo lapas 1 iš 2



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
12 392839440008887469

440008887503
440008887547
440008887582
440008887590
440008887614
440008887658
440008887684
879080004016

Pakoplyčio k.2. 615214213 Šlaito g.

Dokumentą parengė: Geodezininkė LINETA GRUŽINSKIENĖ

Priedo lapas 2 iš 2


